0003-2024/SAT-GAD-AFSA-CAHQ de fecha 30 de septiembre del 2024 de Control
Patrimonial del Area Funcional de Servicios Administrativos; a través de los cuales se
sustenta y solicita la emisión de la Resolución que apruebe la Eliminación del Registro
Erróneo de doscientos noventa y cuatro (294) bienes muebles patrimoniales, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Edicto N" 225 se creó el Servicio de Administración Tributaria
de Lima como organismo público descentralizado de la Municipalidad Metropolitana de
Lima, con personería jurídica de Derecho Público lnterno y con autonomÍa

[...]

Leg¡slativo del sistema Nacional de Abastecimiento y su reglamento;

Que, en el marco de lo señalado en el citado informe del Area Funcional de
Servicios Administrativos concluye que es procedente aprobar la 'Eliminac¡ón del
Registro Erróneo" de los códigos de doscientos noventa y cuatro (294) b¡enes muebles
patrimoniales erróneamente reg¡strados en el Módulo de Patrimonio del SIGA MEF,
los mismos que se encuentran consignados en el Anexo N" 01 que forma parte
¡ntegrante de la presente Resolución, en cumplimiento de la disposiciones conten¡das